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Kuntien normien keventämisen ja kokeilujen ohjelman sihteeristö, 2. kokous  

Aika ma 4.12.2023 klo 12.00 – 13.25 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Hallitusneuvos Minna-Marja Jokinen, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
 Erityisasiantuntija Leena Matilainen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Erityisasiantuntija Auli Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Elina Kotovirta, sosiaali- ja terveysministeriö 
 Hallitusneuvos Mervi Kuittinen, valtiovarainministeriö 
 Lainsäädäntöneuvos Kirsi Hyttinen, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Lotta Mattsson, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Suvi Savolainen, valtiovarainministeriö 
 Finanssineuvos Anne-Marie Välikangas, valtiovarainministeriö, saapui klo 12.18 

kohdassa 4 
 Neuvotteleva virkamies Olli Maijala, ympäristöministeriö 
 Erityisasiantuntija Ville Nieminen, Suomen Kuntaliitto 
 Kehittämispäällikkö Sini Sallinen, Suomen Kuntaliitto 
 Projektiassistentti Hanna-Maija Perttola, valtiovarainministeriö, tekninen sihteeri 
 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.00. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  

3. Ajankohtaiskatsaus 

Hankkeen aloitustilaisuus pidettiin 29.11. Hanketta on esitelty melko paljon muissakin tilaisuuksissa ja 
joitakin esittelyjä on tulossa vielä tämän vuoden puolella. Tilaisuudet kohdentuvat pääosin eri 
kuntaryhmille. Jatkossa voisi pohtia myös muiden tahojen kanssa käytäviä keskustelutilaisuuksia. 
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4. Lainsäädäntö- ja kehittämishankkeiden kartoitus 

Toimeksiantoa lainsäädäntö- ja kehittämishankkeiden kartoituksesta pidettiin eri ministeriöissä selkeänä. 
Käytiin keskustelua toimeksiannossa olleiden kehittämishankkeiden tarkoituksesta ja rajauksesta sekä 
EU-pohjaisten säädösten kartoittamisesta. Todettiin, että kartoituksessa voi tuoda esiin kaikki kuntiin 
liittyvät kehittämishankkeet sekä EU-valmistelut, joilla todennäköisesti on liittymäpintaa kuntien tehtäviin.   

5. Kevään työsuunnitelma 

Suvi Savolainen kävi läpi kevään alustavan työsuunnitelman. Lainsäädäntö- ja kehittämishankkeiden 
kartoituksen sekä kyselyjen tilannetta on tarkoitus käsitellä alkuvuodesta. Myös muiden pohjoismaiden 
esimerkkejä käydään läpi tammikuussa. Sihteeristön tehtävänä on valmistella 18.3. pidettävä työpaja 
sihteeristölle, työryhmälle, advisory boardille ja muille asiantuntijoille. Sovittiin, että kalenteroidaan 
työsuunnitelmassa kevään kokoukset esitetyn mukaisesti. 

6. Lähetekeskustelu ehdotusten arviointimallista ja –prosessista 

Käytiin lähetekeskustelua kyselyssä saatavien ehdotusten arvioinnista. Arviointi tunnistettiin koko työn 
kannalta tärkeäksi vaiheeksi, johon tarvitaan yhdenmukainen kriteeristö. Sihteeristö toi esille ideoita 
arviointimalliksi ja prosessiksi, mm. Kuntaliitto oli koonnut ehdotuksen kriteereistä, mitä vasten ehdotuksia 
voitaisiin arvioida. Valtiovarainministeriö valmistelee sihteeristön seuraavaan kokoukseen ehdotuksen 
lähetekeskustelun pohjalta. 

7. Advisory board 

Käytiin keskustelua advisory boardin roolista, tehtävistä ja kokoonpanosta. Kannatettiin, että mukana olisi 
sekä tutkijataustaisia että kuntien keskeisiä toimialoja tuntevia asiantuntijoita. Pidettiin tärkeänä, että 
advisory boardille valittaisiin heti toimintansa aluksi puheenjohtaja.  

8. Muut esille tulevat asiat 

Kuntaliitto otti esille kyselyillä kerättävien ehdotusten julkaisemisen. Kansalaiskyselyn ehdotukset ovat 
nykyisellään kaikkien nähtävissä, kuntakyselyjen tulokset eivät. Käytiin keskustelua eri käytännöistä ja 
avoimuuden tarpeesta tässä valmistelussa. Sovittiin, että VM julkaisee vastaukset säännöllisin väliajoin 
nettisivuillaan ilman yhteystietoja ja kyselyjen saatteeseen kirjataan vielä erikseen tieto vastausten 
julkisuudesta. 

9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.25. 
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